
UCHWAŁA NR XLVIII/252/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 )  oraz art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217,  
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768.) Rada Miejska w Małomicach uchwala co 
następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.999.488,87 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 29.173.123,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 826.365,80 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.423.896,88 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 28.903.974,08 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.519.922,80 zł. 

§ 2. § 6 ust. 7 uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 200.530,29 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 200.530,29 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”.. 

§ 3. W § 6 uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„Dochody w kwocie 2.417.100,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 oraz wydatki 
w kwocie 2.417.100,00 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2022 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/252/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 256 953,76 13,55 256 967,31  
  75011  Urzędy wojewódzkie 79 812,00 2 207,29 82 019,29  

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 207,29 2 207,29 
 

  75095  Pozostała działalność 165 141,76 -2 193,74 162 948,02  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 193,74 -2 193,74 0,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 235 808,00 0,00 7 235 808,00 
 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 243 225,00 10 000,00 253 225,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 000,00 10 000,00  

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 -10 000,00 0,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 -10 000,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 8 621 238,14 45 348,27 8 666 586,41  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 312 437,00 22 200,00 4 334 637,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 312 437,00 22 200,00 4 334 637,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 36 223,00 23 148,27 59 371,27  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 685,14 16 685,14 
 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 663,00 21 663,00 41 326,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 1



 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 560,00 -16 560,00 0,00 
 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 360,13 1 360,13 
 

 801   Oświata i wychowanie 248 153,57 14 000,00 262 153,57  
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 14 000,00 14 000,00  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 
 

 852   Pomoc społeczna 1 840 418,36 0,00 1 840 418,36  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 210 000,00 3 041,00 213 041,00  

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 041,00 3 041,00 
 

  85295  Pozostała działalność 587 985,50 -3 041,00 584 944,50  

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

3 041,00 -3 041,00 0,00 
 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 589 736,72 2 402 100,00 2 991 836,72  
  85395  Pozostała działalność 589 736,72 2 402 100,00 2 991 836,72  

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 432,00 126 864,00 147 296,00 
 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

15 000,00 2 402 100,00 2 417 100,00 
 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

126 864,00 -126 864,00 0,00 
 

 855   Rodzina 6 079 250,00 0,00 6 079 250,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 881 000,00 6 660,00 3 887 660,00 
 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 660,00 6 660,00 
 

  85595  Pozostała działalność 6 660,00 -6 660,00 0,00  

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 100,00 -1 100,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 2



 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 560,00 -5 560,00 0,00 
 

 Razem: 27 538 027,05 2 461 461,82 29 999 488,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/252/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 865 682,13 0,00 2 865 682,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 765 366,13 0,00 2 765 366,13  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986 191,13 -1 000 000,00 986 191,13  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 
 

750   Administracja publiczna 3 301 419,96 108 058,82 3 409 478,78  
 75011  Urzędy wojewódzkie 79 812,00 2 207,29 82 019,29  
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54,19 54,19  
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 837,12 1 837,12  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 315,98 315,98 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 728 066,20 108 045,27 2 836 111,47  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 754,00 10 000,00 39 754,00  
  4260 Zakup energii 130 000,00 20 000,00 150 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 174 908,00 78 045,27 252 953,27  
 75095  Pozostała działalność 181 141,76 -2 193,74 178 948,02  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837,12 -1 837,12 0,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,98 -315,98 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 540,64 -40,64 11 500,00  

757   Obsługa długu publicznego 308 313,20 150 000,00 458 313,20  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

308 313,20 150 000,00 458 313,20 
 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

308 313,20 150 000,00 458 313,20 
 

801   Oświata i wychowanie 13 463 884,57 26 303,00 13 490 187,57  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 5 455 587,00 -56 273,69 5 399 313,31  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 71 000,00 -10 000,00 61 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 900,00 -30 000,00 91 900,00  
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -75 000,00 0,00  
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 196,84 2 196,84  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  18 810,00 -5 000,00 13 810,00  
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 379,73 25 379,73  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 032 086,00 17 200,00 3 049 286,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 4 949,74 4 949,74 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00  

 80104  Przedszkola  7 380 740,00 53 267,19 7 434 007,19  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

120 000,00 40 000,00 160 000,00 
 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 964,33 964,33  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 384,27 6 384,27  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 021,00 5 000,00 570 021,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 918,59 918,59 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 795,00 65 532,50 231 327,50  
  4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 65 000,00 151 500,00  
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 532,50 532,50  
 80195  Pozostała działalność 39 723,00 -36 223,00 3 500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,90 -1 878,90 0,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 161,17 -3 161,17 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 3 782,50 -282,50 3 500,00  
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 16 263,00 -16 263,00 0,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 237,43 -11 237,43 0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 400,00 -3 400,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 3 289 758,36 55 000,00 3 344 758,36  
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 70 000,00 370 000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 70 000,00 370 000,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 265 000,00 3 041,00 268 041,00  
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 3 041,00 3 041,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 92 147,86 20 000,00 112 147,86  
  3110 Świadczenia społeczne 90 144,97 20 000,00 110 144,97  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 839 099,00 -25 000,00 814 099,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 128,00 -25 000,00 491 128,00  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 450 000,00 -10 000,00 440 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 450 000,00 -10 000,00 440 000,00  
 85295  Pozostała działalność 587 985,50 -3 041,00 584 944,50  
  3110 Świadczenia społeczne 580 986,77 -3 041,00 577 945,77  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 638 258,09 2 402 100,00 3 040 358,09  
 85395  Pozostała działalność 638 258,09 2 402 100,00 3 040 358,09  
  3110 Świadczenia społeczne 124 864,00 2 230 136,00 2 355 000,00  
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 20 432,00 107 728,00 128 160,00  
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 17 136,00 17 136,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 152,00 25 152,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 332,00 4 332,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 616,00 616,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 262,80 3 000,00 10 262,80  
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 613,00 -12 000,00 59 613,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 71 613,00 -12 000,00 59 613,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 71 613,00 -12 000,00 59 613,00  
855   Rodzina 6 487 031,00 -208 000,00 6 279 031,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 879 900,00 6 660,00 3 886 560,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 3



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 660,00 6 660,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00 10 000,00 110 000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 10 000,00 110 000,00  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 218 000,00 -218 000,00 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 -218 000,00 0,00  
 85595  Pozostała działalność 6 660,00 -6 660,00 0,00  
  3110 Świadczenia społeczne 5 560,00 -5 560,00 0,00  
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 100,00 -1 100,00 0,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 724 873,35 60 000,00 2 784 873,35  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 293 753,00 5 000,00 298 753,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 211,00 45 000,00 572 211,00  

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

127 220,00 45 000,00 172 220,00 
 

 90095  Pozostała działalność 38 000,00 10 000,00 48 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 348,00 -85 000,00 990 348,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 684 344,00 -30 000,00 654 344,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 598 734,00 -30 000,00 568 734,00  
 92116  Biblioteki 321 067,00 5 000,00 326 067,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 321 067,00 5 000,00 326 067,00  
 92195  Pozostała działalność 69 937,00 -60 000,00 9 937,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 59 937,00 -55 000,00 4 937,00  

926   Kultura fizyczna 219 000,00 -35 000,00 184 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 104 000,00 -35 000,00 69 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -30 000,00 9 000,00  

             
Razem: 35 962 435,06 2 461 461,82 38 423 896,88  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/252/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 29 września 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 35 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Śliwnik 35 000,00 

 600   Transport i łączność 2 687 466,13 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 687 466,13 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 191,13 

    Budowa drogi gminnej w miejscowości Bobrzany 26 000,00 

    Budowa hydrantu ul. Parkowa 17 700,00 

    Parking przy cmentarzu w Chichach - zadanie realizowana w ramach 
Funduszu Sołeckiego 47 400,00 

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

122 727,00 

    Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościuszki, ul. Chrobrego, ul. 
Pruszkowska, ul. Lipowa wraz z drogą w kierunku Żelisławia 505 919,13 

    Przebudowa dróg gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, 
Konwaliowa w Małomicach - etap I ul. Chabrowa 224 445,00 

    Przebudowa ul. J.Matejki w Małomicach 42 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 405,00 

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

414 405,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 870,00 

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

286 870,00 

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000 000,00 

    Przebudowa dróg gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, 
Konwaliowa w Małomicach - etap I ul. Chabrowa 1 000 000,00 

 750   Administracja publiczna 91 600,67 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

    Wymiana kotła gazowego CO ul. Piastowska 19 11 000,00 

  75095  Pozostała działalność 80 600,67 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 600,67 

    Program Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  80 600,67 

 758   Różne rozliczenia 65 000,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 

    Rezerwa celowa - wydatki inwestycyjne 65 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 5 863 303,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 1



  80101  Szkoły podstawowe 14 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

    Zakup sprzętu w ramach programu  "Aktywna Tablica" 14 000,00 

  80104  Przedszkola  5 849 303,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 849 303,00 

    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 5 849 303,00 

 851   Ochrona zdrowia 500 000,00 

  85195  Pozostała działalność 500 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

    Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Małomice 500 000,00 

 855   Rodzina 0,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Żłobek Gminny w Małomicach 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 153,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 153,00 

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

257 153,00 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, dz. nr 928, 
947, 956, 971, 982/6 i 983 w Małomicach 165 114,14 

    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00 

    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 778, 797, 799 49 438,86 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 400,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 400,00 

    Wiata drewniana w Śliwniku - zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego 20 400,00 

   
 Razem 9 519 922,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6FC00A9-9BF0-48F9-A68A-CB2C63A969E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

